citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI © MARCELLUS Card. MIMMI 
8. B. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Begens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Prot. Apost. 

Bernardus De Felicis, Prot. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXVIII, n. 17. 
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III 

LYDENBURGENSIS ET ALIARUM 
(VOLKSRUSTENSIS) 

DETRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS A DIOECESIBUS LYDENBÜRGENSI ET BRE-

MERSDORPENSI ET AB ARCHIDIOECESI DURBANIANA, NOVA PRAEFECTURA APO

STOLICA CONSTITUITUR (( VOLKSRUSTENSIS )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In similitudinem patulae arboris quae primo vere ramos tollit ad 

auras, Ecclesia sancta, gratiae rore fecunda, semper fines profert, omnes

que gentes populosque ad vanas irritasque religiones pronos in salutem 

vocat, splendidissimaeque veritatis lumen ostendens ad aeternas oras 

suavissimo imperio dirigit. Cuius sane progressus testimonio est status 

Ecclesiae in Africa meridionali; in qua tam feliciter tamque prospere 

res cessit, tit videatur opportunum ibidem novam praefecturam apostoli

cam ad maiores fructus condi. Quam ob rem, post auditos venerabiles 

Fratres Caelestinum Iosephum Damiano, Archiepiscopum titulo Nico-

politanum in Epiro eundemque Apostolicum in Africa meridionali De

legatum, et Ordinarios Praesules quorum interest, consensumque eorum 

suppletum qui negotium sui iuris esse aliquo modo putent, ea quae